0011001 (10 (101110 . A monte idem iohannes .Item in

eadem hora L. tab . parum plus vel minus terre ara

torie . viueate . et boschive . A mane viu . A merid .

idem iohanues . A 5010 azo de VVidone . A monte

Ambrosius ruzeni . et istas L . tab . llabet . ipse io

hannes ex feudo bocerini eius consortis . Item in pre

dicto 1000110 Castri novi 1 . р10(110 ex feudo marante

eius consortis

. avostus

A mane raymunclus stambochi . A

merid . et A 5010 quoddam fossatum vicinule _ A monte

Vgozus martini de malanocte . Е: 1100 suprascriptum

feudum . xx . parte predictorum suorum consorlum .

habuit ipse iollannes causa . refutationis et emptionis.

Summa feudi designati dicti iohannus de aymundo

est super totum cum 1110 quod fuit consortum suo

rum xvm . plod 0: Lxxv. tab . salvo si plus vel mi

nus mveneretur.

Lafrancinus baldus .et girandinus filii quoudam

cremosiani . (105130110: suum feudum . In primis . 111 .

plod . et dimid .terre arat . et vineate jairentis ad

selvelungum . A mane quedam viazola . A merid . via

publica . A 5010 (110011105 et baldella . А monte dul

cetus de .lulcanis et bonacursus iudeorum et fratres .

Item . | . plod . minus parum vel plus terre vineate

iacentis ad viain baruuz. A mane heredes palde (i) . A

(I) Nel Cod. n. l Bazono. Dovrebbe dire Заедают), come si legge

in altri luoghi.

(9) Nel Cod. n. l è Рапс.

merid . 11111 01112001 . А 5010 filií iohannis pellice . A

monte via . Item a rotbexenum . 1 plod . parum plus

vel minus terre aratm'ie .A mane plebs .A merid .

via . A 501'0 ecclesia Sancti eusebii .A monte zane

bonus de boldis et nepotes . Item . 1 . plod.et . x .

tab . parum plus vel minus terre aratorie iaventis in

eadem hora . A mane comes tebaldus . А merid. be

stosus . А 5010 0: monte aydonus . Item 1.11 . :аЬ . :егге

aratorie parum plus vel minus incentis in eadem

1101а . А mane et merid . Idem lafrancinus . A 5010

bestosus . A monte 0011105 :0Ьа1(105 . Item 11 . р1о‹1 .

et 1 .quart . 011005 terre aratorie iacentis ad toma

pascum . А mane topascus . A merid . wizolus 10—

del-engi . A 5010 Albertus cainerius . A monte boca

lius et lratres . Item хыш .tabule ad runchum malum

terre aratorie panini plus vel minus . A mane et

merid . 0011105 2111115 (10 marcharia . Item ad mantea

num . 1 . et .x . tab . minus parum plus vel minus .

terre arutorie. A mane fratres rivelli. A merid.

quoddam fossatum vicinale . А 5010 000105111 sancti

laurentii .A monte quedam viazola . Item ad cam

pagium 111.11 . tab . terre aratorie parum plus seu pa